83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - האדמו"ר הרב מנחם מנדל האגר מקוסוב זצ"ל

האדמו"ר הרב מנחם מנדל האגר מקוסוב זצ"ל: נולד בקולומיאה בשנת ה'תקכ"ט (1769). למדן עצום. שקד על התורה. גאון בנגלה ובנסתר. ענוותן. בעל רוח-הקודש. בהתחלה עסק במסחר כדי להתפרנס. לאחר מכן בשנת ה'תקס"ב (1802) בהמלצת גדולי הדור קיבל את משרת הרבנות בקוסוב. אלפים נהרו אליו כדי להתברך מפיו ולשמע עצה ותושיה. אבי שושלת חסידות אדמו"רי בית ויז'ניץ. פעל רבות למען עניי ארץ ישראל והשיג עבורם תרומות רבות.

כיהן כנשיא קופת רבי מאיר בעל הנס בעיירות בוקובינא ומארמורש שבמזרח-גליציה. על אף כל טרדות עול הפרנסה, רבינו יגע הרבה בלימודיו בהתמדה רבה. גם לאחר שנותר ללא פרנסה ועניות משועת שררה בביתו עד כדי כך שנאלץ לחתוך בצל לארבעה חלקים וחילק לכל אחד מבני המשפחה והם הסתפקו בזה כדי להשביע רעבונם ברבע בצל, עדיין התמיד בלימודו. נפטר ב-י"ז חשוון ה'תקפ"ו (1825). ציונו בקוסוב. חי כ-56 שנים.

אביו: ר' יעקב קאפיל חסיד (מתלמידי הבעל שם-טוב). **אמו:** מרת חיה. **מרבתינו:** ר' משה לייב מסאסוב, ר' זאב וולף (מצ'רני אוסטראה), ר' משולם פייבוש הלר (מז'באריז - בעל 'יושר דברי אמת') ורבי צבי הירש (מנדבורנה- בעל 'צמח ה' לצבי').